
〈連絡先〉 

那覇市立識名小学校 

教頭 新城 淳 

TEL 098-917-3310  

FAX 098-917-3350 

                                      令和６年１１月２８日 

保護者 各位 

 

                                     那覇市立識名小学校 

                                    校 長  上間 輝代    

  （公印省略） 

                                      

授業参観のご案内 

 
                      

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご

支援を頂き感謝申し上げます。         

 さて、１２月の授業参観を下記の日程で行います。 

 つきましては、公私共にご多忙の折とは存じますが，ご参観いただきますようよろしくお願いい

たします。  

 

記 

 

１ 期  日   令和６年 １２月１２日（木） 

 

２ 場  所   各教室等 

 

３ 日  程 

 

           

 

４ 協力依頼 

 ①校内に駐車スペースはありません。路上駐車や無断駐車は、近隣の方々や商業施設等に迷惑が 

かかりますので、ご遠慮ください。 

  

②授業参観における動画撮影については、授業の妨げにならないよう最小限度でお願いし 

ます。個人情報保護の観点から、ＳＮＳにあげることは絶対にやめてください。 

 

 ③児童玄関は、多くの児童･保護者が出入りします。靴箱は、児童分しかありませんので、靴入れ 

袋等を各自ご持参くださり、児童玄関に靴等を置かないようにご協力お願いします。また、 

室内履きもご持参ください。 

２校時  9:35 ～ 10:20 

３校時 10:35 ～ 11:20 


